
Администрация городского округа 
город Рыбинск 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Об утверждении состава Наблюдательного 
совета муниципального дошкольного 
о бр азо ватель н о го у ч режд ен и я 
детского сада № 57 

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного с о в е -
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 
соответствии с ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях» ш ы • 
П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского саца № 57- ^ 

и м у ш е ™ Р м И Н а Лоття ~ В е Д У Щ И Й С П е Ц И а л И С Т о т ^ л а Управления муниципальным 
имуществом Департамента имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа город Рыбинск; 

Деревянчук Л.И. - главный специалист отдела дошкольного образования 
Департамента образования Администрации .юродского округа город Рыбинск-

Самсонова В. Ь. - специалист отдела дошкольного образования Департамент 
образования Администрации городского округа город Рыбинск-

Кондратьева Р.С. - старший воспитатель муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 57-

Оглоблина И.Б. воспитатель" 'муниципального дошкольного 
ооразовательного учреждения детского сада № 57; 

Рогачева С.В. - воспитатель муниципального дошкольного образовательного 
учреждения детского сада № 57; " 

Кузичкин А.А. - представитель общественности; 
Косач Т.Ю. - представитель общественности; 
Дик Н.Г. - представитель общественности. 

та 



2 

2. Признать утратившим силу пункт 6 постановления Администрации 
городского округа город Рыбинск от 30.12.2013 № 4087 «О создании 
муниципального автономного учреждения детского сада № 57». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 57. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Департамента образования Администрации городского округа город 
Рыбинск. 


